

# **PB Holding Ribe IVS**

Stages Alle 8  
6760 Ribe

Årsrapport  
7. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2019**

---

**Frank Eg Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PB Holding Ribe IVS

Stages Alle 8

6760 Ribe

e-mailadresse: peter@storgaardbiler.dk

CVR-nr: 39316374

Regnskabsår: 07/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0 Kr.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 7. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Skat af årets resultat .....	1	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>25.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>25.250</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		25.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>25.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>50.250</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	250
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>250</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>50.000</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>50.250</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	25250
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25250</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>25250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FJPR Invest IVS	25%	1000	0
PF Ejendomme ApS	50%	50000	0



### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 250 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 07.02.18.	250
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>250</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret